
SVČ a ZpDVPP Doris Šumperk a ZŠ Šumperk, 8. května 

pořádá 

okresní finále - FLORBAL ZŠ - kat. IV. – dívky 

16. 12. 2022 

ZŠ Šumperk, 8. května 
 

Pořadatelé: SVČ a ZpDVPP Doris Šumperk a ZŠ Šumperk, 8. května  

 

   prezence: 8:00 – 8:15 (první zápas začátek 8:30) 

 
Startují: 1. družstvo je složeno z žáků jedné školy,  

 2. členové družstva musí odpovídat příslušným ročníkem narození a 

stupněm školy (kat. IV. – 2. stupeň ZŠ a víceletá gymnázia) 

 kat. IV. – 2009, 2008, 2007, 2006 

 Všechny podmínky musí být splněny zároveň. 

 

Družstvo tvoří maximálně 15 hráčů. 

 

Podmínka startu: soupiska předložená při prezenci, potvrzená ředitelstvím školy  

 Družstvo má jednotné dresy, halová sportovní obuv s nečernící 

podrážkou (týká se i pedagogického doprovodu). 

Protest:  vklad 100,- Kč, do 30 minut po skončeném utkání. 

  

Postup: vítězné družstvo bude reprezentovat okres v krajském kole; o postupu 

rozhoduje: 

1. počet bodů 

2. vzájemný zápas 

3. rozdíl skóre 

4. větší počet vstřelených branek 

5. pokud dosáhne stejného počtu bodů tři a více družstev, dělá 

se minitabulka a postupuje se opět od 1. bodu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ROZPIS OKRSKŮ 

1. skupina:  pořadatel: ZŠ 8. května Šumperk 

  účastníci: ZŠ Dr. E. Beneše Šumperk; ZŠ Sluneční Šumperk,  

       ZŠ Šumavská Šumperk, ZŠ 8. května Šumperk 

  postupující: vítěz do okresního finále 

 

2. skupina:  pořadatel: ZŠ a MŠ Údolí Desné 

  účastnící: ZŠ a MŠ Údolí Desné, ZŠ Zábřeh, Boženy Němcové, 

       Gymnázium Zábřeh, ZŠ Mohelnice, Mlýnská 

  postupující: vítěz do okresního finále 

 

3. skupina:   pořadatel: Gymnázium Šumperk   

  účastnící: Gymnázium Šumperk, ZŠ a MŠ Štíty  

        ZŠ a MŠ Hrabišín, ZŠ Libina 

  postupující: první a druhé místo do okresního finále 

 

Finále: ZŠ Šumperk, 8. května + postupující družstva 

 

 

Výsledky okrskových kol zašle pořadatel na email: sport@doris.cz 
 

 

 

Zpracovala: Veronika Šubrtová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sport@doris.cz


 

 

 
Ředitelství školy potvrzuje, že žáci a žákyně uvedení na soupisce jsou žáky denního studia školy, uvedeného 

věku a nikdo z uvedených žáků není osvobozen od TV a nemá III. nebo IV. zdravotní klasifikaci.  
Jmenovaní jsou negativní na přítomnost viru SARS-CoV-2.  Způsob prokázání zapište do poznámky. 

(očkování, test POC, test RT-PCR, prodělal covid a neuplynulo více než 180 dní), přičemž se musí jednat o 

osobu bez klinických příznaků onemocnění COVID-19.      

 

 

Potvrzení příslušné rady AŠSK ČR  Razítko a podpis ředitele školy 

   

 

PŘIHLÁŠKA NA SOUTĚŽ 
(PREZENČNÍ LISTINA SOUTĚŽÍCÍCH A DOPROVODU) 

Název, datum a místo konání akce Věková kat. Chlapci/dívky 

 

  

chlapci 

 dívky 

Školní 

kolo 
Okrskové kolo Okresní kolo Krajské kolo Kvalifikace 

Republikové 

finále 

Název školy (ŠSK) Adresa (ulice, PSČ, obec), e-mail, telefon 

  

IČO školy (*povinný údaj)  

Vedoucí, trenér (jména) e-mail, telefon 
Rok narození   / způsob                      

prokázání negat. na COVID 19 

   

   

Poř. č. Soutěžící (příjmení, jméno) Rok nar. Třída 
Číslo dresu   poznámka 

sada 1  sada 2  zp. prokázání 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

11.        

12.        



          
 

Čestné prohlášení zúčastněné školy, že: JE/NENÍ členem AŠSK 

ČR (nehodící se škrtněte). 
Registrační číslo klubu AŠSK ČR 

 

 

 

 


